

**Lucrari de constructie a  
garajului tip, din constructii  
metalice cu 2 boxe pentru  
autosanitarele PAMU Badiceni, a  
retelelor ingineresti si  
amenajarea teritoriului**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 7-1

Valoarea de deviz 219 186,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de pregatire</b>				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic h=0.1+0.10	m3	60,000	243,59 112,00	14 615,10 6 720,00
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	132,000	77,70 77,70	10 256,40 10 256,40
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	132,000	17,50 0,00	2 310,00 0,00
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,600	259,20 26,60	155,52 15,96
		<b>Total Lucrari de pregatire Inclusiv salariu</b>				<b>27 337,02 16 992,36</b>
		<b>2. Nivelarea maselor de pamint</b>				
5	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,360	1 072,50 0,00	386,10 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	43,200	<u>17,50</u> 0,00	<u>756,00</u> 0,00
7	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,360	<u>203,69</u> 21,00	<u>73,33</u> 7,56
8	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,430	<u>6 011,40</u> 354,88	<u>2 584,90</u> 152,60
9	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,020	<u>6 008,50</u> 353,50	<u>120,17</u> 7,07
10	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 2 (umplutura la albi)	100 m3	0,020	<u>1 512,50</u> 0,00	<u>30,25</u> 0,00
11	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,050	<u>6 010,60</u> 355,60	<u>300,53</u> 17,78
		<b>Total Nivelarea maselor de pamint Inklusiv salariu</b>				<b>4 251,28</b> <b>185,01</b>
		<b>3. Imbracaminte si pavaj 60mm S=135m2</b>				
12	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	27,000	<u>712,21</u> 115,50	<u>19 229,80</u> 3 118,50
13	DE18A	Placi prefabricate din beton la	m2	135,000	271,35	36 632,51

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea (pavaje din beton h=60mm)Bobina, caramida			41,72	5 632,20
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	21,000	170,65 21,00	3 583,74 441,00
15	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	80,000	241,88 46,90	19 350,47 3 752,00
		<b>Total Imbracaminte si pavaj 60mm S=135m2 Inklusiv salariu</b>				<b>78 796,52 12 943,70</b>
		<b>4. Zona spatii verzi</b>				
16	TsH05D	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 30 cm grosime	m2	340,000	12,60 12,60	4 284,00 4 284,00
17	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2	3,400	947,35 364,00	3 220,99 1 237,60
		<b>Total Zona spatii verzi Inklusiv salariu</b>				<b>7 504,99 5 521,60</b>
		<b>5. Imprejmuiri H=1.55</b>				
18	CO06B3 k=0.76man	Imprejmuiri din panou ECO H1 H=1.55m L=2.5 m, ϕ 3mm zincat (18 buc), panou ECO H1 H=1.55m L=2.5 m ϕ 3mm zincat , pe stilpi metalici 60x40x1,2mm L-2,1m (19 buc, inclusiv elementele de fixare ECO 40 zincat si capacepe pentru stilp), montati la 2.5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1.55 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier / Se modifica unitatea de masura si consumul materialului "Stilpi metalici inclusiv piesele de fixare" in 0.43 buc / ml	m	45,000	611,60 71,82	27 521,79 3 231,90

1	2	3	4	5	6	7
19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita b= 0.8 m с мех. закрывания на 5 ключей	m2	1,850	1 179,48 119,72	2 182,04 221,48
		<b>Total Imprejmuiri H=1.55 Inclusiv salariu</b>				<b>29 703,83 3 453,38</b>

	Total	lei	147 593,64
	Asigurarea sociala	24,00 %	9 383,05
	Cheltuieli de transport	8,00 %	7 222,37
	Total	100,00 +	164 199,06
	Cheltuieli de regie	8,00 %	13 135,92
	Total	100,00 +	177 334,98
	Beneficiu de deviz	3,00 %	5 320,05
	Total	100,00 +	182 655,03
	TVA	20,00 %	36 531,01
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>219 186,04 39 096,05</b>

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a  
garajului tip, din constructii  
metalice cu 2 boxe pentru  
autosanitarele PAMU Badiceni, a  
retelelor ingineresti si  
amenajarea teritoriului**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 7-1

**Valoarea de deviz 219 186,04 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1:				

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,550	70,00	598,50
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	31,464	70,00	2 202,48
3.	7129020012800	Pavator	h-om	168,257	70,00	11 777,99
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	78,880	70,00	5 521,60
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,333	70,00	23,31
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,352	70,00	24,64
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,776	70,00	124,32
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	163,911	70,00	11 473,77
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,859	70,00	480,13
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,133	70,00	149,31
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	96,000	70,00	6 720,00
		<b>Total manopera</b>				<b>39 096,05</b>

### Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	17,000	116,67	1 983,39
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,481	320,00	1 753,92
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	32,913	320,00	10 532,16
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	320,00	1,28
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,007	450,00	3,15
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,783	450,00	352,35
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,675	450,00	303,75
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,778	450,00	2 600,10
9.	20301129301501	Portita b= 0.8 m с мех. закрывания на 5 ключей	m2	1,850	1 050,00	1 942,50
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	275,020	2,27	624,29
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	216,000	2,27	490,32
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,312	2,27	5,25
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 062,450	2,27	2 411,76
14.	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare (pavaje din	m2	137,025	175,00	23 979,38

	0	beton h=60mm)Bobina				
15.	266310210000115	Beton clasa C15	m3	9,243	1 700,00	15 713,10
16.	26631021000012	Beton clasa...(pt. bordure)	m3	4,608	1 400,00	6 451,20
17.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	80,400	120,00	9 648,00
18.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	21,105	78,33	1 653,15
19.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	22,183	20,00	443,66
20.	27321036462501	Panouri de gard ECO H	m2	71,633	47,31	3 388,96
21.	2811106302005	Stilpi 60x40x1,2mm L-2,1m inclusiv piesele de fixare	buc	19,872	235,00	4 669,92
22.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	7,400	0,30	2,22
23.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	7,400	0,50	3,70
24.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	7,400	0,50	3,70
25.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,700	450,00	1 215,00
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,050	22,50	91,12
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,545	22,50	12,26
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>90 279,59</b>

### Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	46,500	75,00	3 487,50
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,146	600,00	687,60
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,351	650,00	2 828,15
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,589	650,00	3 632,85
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,702	550,00	386,10
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,055	550,00	30,25
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,371	550,00	204,05
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	46,500	80,00	3 720,00
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,350	55,00	74,25
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,760	350,00	3 066,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,405	250,00	101,25
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>18 218,00</b>

Total	lei	147 593,64
Asigurarea sociala	24,00 %	9 383,05
Cheltuieli de transport	8,00 %	7 222,37
Total	100,00 +	164 199,06
Cheltuieli de regie	8,00 %	13 135,92
Total	100,00 +	177 334,98
Beneficiu de deviz	3,00 %	5 320,05
Total	100,00 +	182 655,03
TVA	20,00 %	36 531,01

**Total deviz:**

**219 186,04**

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a garajului tip, din Investitor  
constructii metalice cu 2 boxe pentru  
autosanitarele PAMU Badiceni, a retelelor  
ingineresti si amenajarea teritoriului**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de pregatire</b>				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic h=0.1+0.10	m3			243,59
						112,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	70,00	112,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	600,00	11,46
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	80,00	62,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	75,00	58,13
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			77,70
						77,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			17,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	350,00	17,50
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			259,20
						26,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	70,00	26,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	320,00	1,60
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	550,00	231,00
		<b>2. Nivelarea maselor de pamint</b>				
5	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			1 072,50
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	550,00	1 072,50
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			17,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	350,00	17,50
7	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			203,69
						21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	320,00	0,89
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,81
8	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			6 011,40
						354,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,88
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	650,00	5 656,51
9	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu	100 m3			6 008,50

1	2	3	4	5	6	7
		rolou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%				353,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	353,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	650,00	5 655,00
10	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2 2 (umplutura la albi)	100 m3			1 512,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	550,00	1 512,50
11	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rolou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			6 010,60 355,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	355,60
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	650,00	5 655,00
		<b>3. Imbracaminte si pavaj 60mm S=135m2</b>				
12	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			712,21 115,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	70,00	115,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	650,00	134,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
13	DE18A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea (pavaje din beton h=60mm)Bobina, caramida	m2			271,35 41,72
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	70,00	40,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	70,00	1,11
	266111280065560	Placi din beton, pentru trotuare (pavaje din beton h=60mm)Bobina	m2	1,0150	175,00	177,63
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,27	3,63
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,27	17,86
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	450,00	2,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	450,00	19,26
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			170,65 21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	70,00	8,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	70,00	12,60
	26631021000012	Beton clasa...(pt. bordure)	m3	0,0480	1 400,00	67,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,27	2,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	450,00	1,35
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	78,33	78,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	22,50	0,07
15	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			241,88 46,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	70,00	36,40
	26631021000012	Beton clasa...(pt. bordure)	m3	0,0450	1 400,00	63,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,27	7,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	450,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x	m	1,0050	120,00	120,60



1	2	3	4	5	6	7
		300 x 200				
		<b>4. Zona spatii verzi</b>				
16	TsH05D	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 30 cm grosime	m2			12,60 ----- 12,60
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1800	70,00	12,60
17	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2			947,35 ----- 364,00
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	70,00	364,00
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	5,0000	116,67	583,35
		<b>5. Imprejmuiri H=1.55</b>				
18	CO06B3 k=0.76man	Imprejmuiri din panou ECO H1 H=1.55m L=2.5 m, ϕ 3mm zincat (18 buc), panou ECO H1 H=1.55m L=2.5 m ϕ 3mm zincat , pe stilpi metalici 60x40x1,2mm L-2,1m (19 buc, inclusiv elementele de fixare ECO 40 zincat si capace pentru stilp), montati la 2.5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1.55 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier / Se modifica unitatea de masura si consumul materialului "Stilpi metalici inclusiv piesele de fixare" in 0.43 buc / ml	m			611,60 ----- 71,82
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	70,00	13,30
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	70,00	48,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	70,00	9,58
	266310210000115	Beton clasa C15	m3	0,2000	1 700,00	349,18
	27321036462501	Panouri de gard ECO H	m2	1,5500	47,31	75,31
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	20,00	9,86
	2811106302005	Stilpi 60x40x1,2mm L-2,1m inclusiv piesele de fixare	buc	0,4300	235,00	103,78
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	55,00	1,65
19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita b= 0.8 m с мех. закрывания на 5 ключей	m2			1 179,48 ----- 119,72
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,32
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	70,00	67,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	70,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	70,00	26,60
	20301129301501	Portita b= 0.8 m с мех. закрывания на 5 ключей	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,30	1,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,27	2,84
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	450,00	1,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,50	0,02

**APROBAT:**

**Intocmit**

**"Quantis Eco" SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.